
Přípravek Nutria se používá v případě, že:

•  Součástí vašeho jídelníčku není pět až sedm 
porcí ovoce a zeleniny denně

• Váš jídelníček je nevyvážený

• Jíte nepravidelně

• Stravujete se v rychlém občerstvení

• Zažíváte stres

• Žijete ve znečištěném životním prostředí

Lifestyles Czech Republic s.r.o.
Hlavní 131
624 00 Brno - Komín

Podělte se o své zkušenosti s používáním 
prvotřídních výrobků Lifestyles a začněte 
užívat pevnějšího zdraví a větší prosperity 
ještě dnes!

Nutria se vyrábí v souladu s Good 
Manufacturing Practices (správná výrobní 
praxe) (GMP) definovanými kanadským 
Ředitelstvím pro zdravotní přírodní produkty. 
Bezpečnost a účinnost přípravku Nutria byly 
prověřeny řadou zkoušek.

Více informací o příležitosti k podnikání se 
společností Lifestyles a našich výrobcích 
získáte od nezávislého distributora Lifestyles 
nebo na internetové stránce:

www.lifestyles.net 

Nutria®

Antioxidační doplněk stravy

Dostáváte od života 
opravdu vše?

Nutria
Obsahuje výtažky z dvaceti 
druhů ovoce a zeleniny

©2011 Lifestyles International Holdings Corporation. All Rights Reserved
® Registered trademark of Lifestyles International Holdings Corporation

7501 CZECH V11.11



Ochrana (Protection): Před znečištěním organismu
Váš organismus se neustále potýká s účinky znečištění ovzduší, potravinářských přísad a chemikálií. 
Nutria zajišťuje organismu ochranu, kterou potřebuje při svém nekonečném zápasu s lidmi 
produkovanými nečistotami.*

Čistota (Purity): Nutria je vyvážená tak, jak to Matka příroda chtěla
Přípravek Nutria je vyváženým doplňkem, který předčí i vitamíny, protože obsahuje antioxidanty potřebné 
pro váš organismus… a v tom nejlepším poměru. Nutria také neobsahuje žádné pesticidy!

Účinnost (Power): Díky Oxygen Radical Absorbance Capacity 
(schopnosti pohlcovat volné radikály)

Oxygen Radical Absorbance Capacity (ORAC) je měřítko antioxidačních 
vlastností potravin a živin. Čím vyšších hodnot ORAC potravina dosahuje, tím 
více antioxidantů dodává organismu. Vysoká hodnota ORAC přípravku Nutria 
znamená, že používáte účinný ovocný a zeleninový doplněk obohacený o 
selen, přičemž v jedné dávce tohoto přípravku je obsaženo tolik antioxidantů 
jako v šesti porcích ovoce a zeleniny!

Partnerství (Partnership): Přísady přípravku Nutria doplňují 
třiadvacet složek obsažených v přípravku Intra

Jsou-li oba přípravky používány souběžně, v nejvyšší možné míře posilují 
zdraví a fyzickou i duševní pohodu.

Systém 4P znamená, že přípravek Nutria obsahuje všechny antioxidanty, 
které jsou nezbytné pro uchování zdraví v dnešním znečištěném světě.

Nutria je průlomový antioxidační doplněk výživy obsahující základní vitamíny,  
minerály a fytonutrienty, který zvyšuje příjem antioxidantů a posiluje váš imunitní systém.*

Systém

4P
přípravku Nutria

Jak funguje

Fytonutrienty jsou silnou skupinou 
antioxidantů, které dokážou ničit volné 
radikály a chránit – či dokonce regenerovat – 
poškozený organismus. 

Antioxidanty v přípravku Nutria:

• Posilují váš imunitní systém*

• Udržují vaše srdce v dobré kondici* 

• Zpomalují účinky stárnutí*

•   Chrání před nemocemi vznikajícími v důsledku 
nedostatečného příjmu antioxidantů*

* K těmto tvrzením se nevyjádřil americký Úřad pro kontrolu léčiv. Tento výrobek 
není určen ke stanovování diagnóz, léčbě ani prevenci chorob.


